
 

 

 

РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Скопје 05.03.2025 година 
 
 
 
Врз основа на Одлуката на УО на РФМ број 02-520/1 донесена на 04.03.2025 година, а 
согласно член 64 од Статутот на РФМ, Комисијата за спроведување на избор за 
Генерален Секретар на работниот состанок на ден 05.03.2025 година донесе одлука за 
распишување: 
 

 
КОНКУРС 

 
За избор на Генерален Секретар на Ракометна Федерација на Македонија 

 
Кандидатот треба да ги исполнува следните услови: 
- Висока (7-ми степен) или Виша (6-ти степен) стручна спрема; 
- минимум 5 години работно искуство; 
- организациски и други квалитети за извршување на работата; 
- познавање на англиски јазик (говорење и пишување); 
- познавање работа со компјутери. 
 
 
Молбите со потребните документи да се достават до: 
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 
Скопје, бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 15 
( со назнака за КОНКУРС) 
 
Конкурсот е објавен на 05.03.2025 година на официјалната интернет страна на 
Ракометната Федерација на Македонија . 
 
Конкурсот трае заклучно со 12.03.2025 година. 
 
 
 

    Комисија за спроведување на избор : 
 

- Слободан Трајковски  
 

-  Левко Наумоски 
 

-  Дритон Заири 


